
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/155/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/135/2025 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej w 2025 

roku ze środków budżetu Gminy Barwice na realizację inwestycji polegających na usunięciu 

i unieszkodliwieniu wyrobów/odpadów zawierających azbest z terenu gminy Barwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 400a ust. 1 pkt. 8, art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) oraz Uchwały 

Nr XII/65/2024 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Barwice na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 266), Rada Miejska w Barwicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/135/2025 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej w 2025 roku 

ze środków budżetu Gminy Barwice na realizację inwestycji polegających na usunięciu i unieszkodliwieniu 

wyrobów/odpadów zawierających azbest z terenu gminy Barwice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2025 r., poz. 4191) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zawiadomienie o naborze wniosków o udzielenie dotacji przez gminę 

będzie ogłaszane na stronie internetowej www.barwice.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Barwicach oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Barwicach. Wnioski o udzielenie 

dotacji należy składać w Urzędzie Miejskim w Barwicach (ul. Zwycięzców 22, 78-460 Barwice) w terminie 

do dnia 5 grudnia 2025 r.”. 

2. w § 6. dotychczasowy ust. 2,3,4,5,6,7,8 stają się odpowiednio ust. 3,4,5,6,7,8,9 oraz wprowadza 

się następujące brzmienie ust. 2: 

„Datą złożenia wniosku jest data doręczenia do urzędu. W przypadku doręczenia drogą pocztową 

o uznaniu utrzymania terminu, o którym mowa w paragrafie 6 ustęp 1 decyduje data nadania 

u operatora pocztowego”.. 

3. w § 6. dodaje się ust. 10 o następującym brzmieniu: "Wnioski złożone po terminie pozostawione zostaną 

bez rozpoznania". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4899



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Przemysław Gąska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4899


		2025-11-07T10:07:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




